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Supplement Facts 
"""'""""'""'_ ... Coot!ir«>l 
Amount PtfServing %Daily Valut 

"""" '""" 6%1 

GluoosamileHydroctlhlide '"""" ChondroltinStlltate, Sodlum 1200mg 
CllerryPUR~WholeMontmorency Talt .t80mg 

Chefry Fruit Powder WrlKIUS CMBSUS1 
Levagene (Palmitic Acid Monoethaoolamide) 300mg 
WhiteWillowBarkExtract(Salix~ '""" 
tPercentOaityVaklebasedona2,000caloriedlel 

'Daily""'"'--
OTHER INGREDIENTS. MICrOCry513JI10e Cellulose, Hydroxypropy1 Methylcellulose, Croscarmetlose 
Sodium, Crospovidone, Hyclroxypropylcetlulose, Sodium Starch Glycolate, Magr~esium Stearate 
Vegetable Source, Titanium Dioxide (Mkleral Whitener), Silicon Dioxide, Polyethylene Glycol, Talc. 
CONTAINS: Crustaceans (Shrimp). 
WARNING: Do not use if preonant, nLKsing or allergic or contraindicated to as~. II you are 
taking aspirin or blood thinning or other medication, consun yocK physician before using this CD 
product. Discontinue use two weeks prior to SUI'Qefy or if stomach upset occurs. 
No Sugar, No Artificial Flavors, No Preservatives, No Wheat, Gluten Free, No Soy, No Dairy. 
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